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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,800.00

 114.20

 57.00

 1,332.00

 10,030.00

 1,721.50

 2,625.00

 1,687.50

 2,155.50

 1,687.50

 1,600.00

 3,937.50

 6,125.00

 7,217.00

 562.50

 3,025.00

 1,687.50

 6,466.50

 960.00

 2,155.00

 5,278.00

 3,592.50

 3,937.50

 5,029.50

 3,840.00

 5,810.00

18-SEP-17

19-SEP-17

07-SEP-17

01-SEP-17

04-SEP-17

05-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

11-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

14-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

22-SEP-17

22-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,914.20

 72,869.50

 59,902.00

 001

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0801-1973-08679

1804-1959-00959

0801-1973-08679

1809-1981-00202

1801-1956-00125

1801197600298

1801-1988-01056

1801-1988-01502

0817-1982-00066

1804-1959-00959

0501197904022

1804-1963-01846

0801-1989-16120

1206-1965-00030

0816-1969-00109

0801-1978-09910

0410-1981-00063

0801-1989-16120

0101-1977-00197

0805-1967-00046

0801-1986-17063

0501-1964-01296

0810-1969-00092

0810-1969-00033

0810-1969-00092

0801-1982-09613

0824-1958-00043

0602196500258

1701196300909

0603-1978-00223

1701196100692

1701196100692

0615-1962-00262

0615195800512

1701196000021

0610195700185

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

IRIS ARELIS MURILLO BANEGAS

RENE SAUL MURILLO FUENTES

SANTOS PAULINO CANTILLANO VELASQUEZ

VICTOR MANUEL LUNA GUERRERO

LUIS SALOMON MACEDO ALEMAN

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

DANILO MARTINEZ MENDOZA

PERCY CALIX SANCHEZ

MODESTO MEJIA ANDRES

LUIS AMILCAR ROMERO

RENE BARAHONA VALLADARES

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

PERCY CALIX SANCHEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

JOSE EDUARDO NUÑEZ PAVON

FERMIN REYES FUNES
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,810.00

 4,375.00

 3,592.50

 5,278.00

 5,278.00

 1,687.50

 3,562.50

 640.00

 5,029.50

 6,125.00

 2,842.00

 2,842.00

 9,000.00

 1,600.00

 2,250.00

 2,625.00

 1,320.00

 1,520.00

 18,000.00

 1,250.00

19-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

22-SEP-17

22-SEP-17

22-SEP-17

22-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

29-SEP-17

07-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

04-SEP-17

07-SEP-17

12-SEP-17

13-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 59,902.00

 169,816.50

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0615197600223

1701196500499

0603197900742

0610198400182

1009-1983-00315

0601-1987-03295

0801-1961-04932

0501-1953-02726

0801-1973-08679

0805-1967-00046

0703-1976-01608

0601-1968-00542

0801-1967-10194

0801-1958-03101

0824-1965-00127

1206-1965-00030

0501-1964-01296

0803195000109

0209198902515

1804198403314

1807197903685

1620196300141

1301-1981-00567

1301-1962-00130

1301197700111

1311-1973-00018

0401196000584

0101-1977-00197

1804-1974-00372

1401197500626

1301196200366

1620196300141

0401-1994-00416

1401198001496

0401-1980-01869

0401-1973-00424

0422197000130

0801-1980-03105

0401196000584

1201197600083

0825-1959-00087

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

ROSALBA AGUILAR PORTILLO

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

CELSO ANDINO MATUTE

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

MARCO ANTONIO ANDINO SALGADO

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

MODESTO MEJIA ANDRES

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

JUSTO PASTOR CABRERA BARAHONA

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

SEBASTIAN REYES CALDERON

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

PABLO IVAN TEJADA PAZ

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLA PATRICIA CARCAMO OCHOA

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

ADA CATALINA SANCHEZ

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

LUIS FERNANDO ROSALES GARCIA

DEISY SANTOS

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,800.00

 9,000.00

 4,500.00

 4,320.00

 5,000.00

 18,000.00

 875.00

 718.50

 1,031.00

 875.00

 6,466.50

 4,375.00

 2,682.00

 3,680.00

 2,625.00

 2,155.50

 4,375.00

 3,093.00

14-SEP-17

14-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

22-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 007Unidad Ejecutora: SANTA ROSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1401197500626

0401-1980-01869

0401196000584

1804-1974-00372

0801-1984-20487

0401198300197

0209-1983-01304

0209197000068

0209-1987-00402

1807197801546

0205197900498

0107-1978-01229

0422197000130

0401-1980-01869

0801-1980-03105

1201197600083

1401198001496

1007196800014

1807-1982-01459

0107-1978-01229

0205197900498

1807-1982-01459

0209-1982-00578

0209-1983-01815

0208197200326

0107-1978-02838

1007196800014

1007198100133

0209-1983-01812

0401197400900

0408195800058

1301196400412

1301-1981-00567

1519-1955-00233

0101-1977-00197

1804-1959-00959

0801-1984-20487

0401198300197

1804-1974-00372

0401-1980-01869

1401197500626

0801-1976-02241

1622-1989-00459

0101-1977-00197

0301-1955-00008

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

CARLA PATRICIA CARCAMO OCHOA

FANNY REBECA RODRIGUEZ AMAYA

MARIA FELIPA LOPEZ

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

LEOPOLDO CRUZ

ERLENY ZORAYDA HERNANDEZ ELENCOFF

DAVID CALIX CRUZ

DEISY SANTOS

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DAVID CALIX CRUZ

ERLENY ZORAYDA HERNANDEZ ELENCOFF

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

NORMAN VICENTE CLAROS QUINTANILLA

OSCAR EDGARDO GUZMAN

BALFORD VICENTE ALVARADO RODRIGUEZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

JOSE REGINALDO MEZA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

FANNY REBECA RODRIGUEZ AMAYA

MARIA FELIPA LOPEZ

CARLA PATRICIA CARCAMO OCHOA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA
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 02441

 02443

 02451

 02463

 02464

 02475

 02481

 02482

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,625.00

 2,625.00

 1,687.50

 2,812.50

 23,000.00

 4,640.00

 11,040.00

 4,375.00

 2,812.50

 4,375.00

 1,687.50

 875.00

 600.50

 7,360.00

 875.00

 5,812.00

 875.00

 640.00

 6,945.00

 4,640.00

 3,937.50

 9,000.00

 1,250.00

 1,250.00

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

29-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

29-SEP-17

28-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

01-SEP-17

06-SEP-17

07-SEP-17

08-SEP-17

08-SEP-17

08-SEP-17

08-SEP-17

11-SEP-17

11-SEP-17

11-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 169,816.50

 160,524.00

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-02241

1618-1980-00684

1609-1983-00094

0601-1979-04303

1810-1957-00012

1804-1975-02249

0602-1991-00145

1804-1979-01783

1623-1966-00042

1517196100087

0209196700128

1701196500139

0205196600095

1807196001025

0609-1966-00016

0801-1976-02241

1609-1983-00094

1618-1980-00684

0816-1969-00109

0801-1948-02528

0601198302684

0209196700128

1701196500139

1623-1966-00042

1517196100087

0506-1959-00799

0801-1973-05124

0615-1977-00874

1201-1971-00432

1503-1951-00308

1201-1964-00160

0801-1952-01462

0609-1966-00016

0205196600095

0601-1979-04303

0801-1963-06825

1201-1969-00344

1006-1961-00097

1201-1968-00362

0501-1964-01296

1206-1965-00030

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

ANGEL MARIA BRIONES

DANIEL PLAXEDES SORIANO

GUILLERMO PALMA DIAZ

KENIA GRACIELA MENDOZA TORRES

JAIME LEDINDY RODRIGUEZ CERRATO

EULOFIO ALVARADO EUCEDA

JOSE MARIO LOPEZ MUÑOZ

JOSEFA ESCOTO

REYNA DE JESUS MEDINA BENTANCOUR

ESLY EMPERATRIZ BANEGAS AVILA

FEDRA JESICA CANO VELIS

JOSE LUIS ESTRADA PADILLA

ALBERTINA AGUILAR ZEPEDA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

ANGEL MARIA BRIONES

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

LUIS AMILCAR ROMERO

CORINA ISABEL CHAVEZ LANDA

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

REYNA DE JESUS MEDINA BENTANCOUR

ESLY EMPERATRIZ BANEGAS AVILA

JOSE MARIO LOPEZ MUÑOZ

JOSEFA ESCOTO

SUSANA HAM RUIZ

LEIDA LASTENIA MARCIA ALEMAN

MIRIAN CATALINA MARTINEZ

JORGE SEBASTIAN MARTINEZ CASTILLO

ROSA OTILIA ESCOBAR

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

ALBERTINA AGUILAR ZEPEDA

FEDRA JESICA CANO VELIS

DANIEL PLAXEDES SORIANO

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

JOSE EMILIO GOMEZ

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

MODESTO MEJIA ANDRES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,592.50

 8,750.00

 7,680.00

 6,560.00

 4,640.00

 10,500.00

 10,000.00

 8,750.00

 12,500.00

13-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 160,524.00

 008Unidad Ejecutora: COMAYAGUA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1958-00043

1007198100133

0209-1982-00578

0209-1983-01812

0209-1983-01815

0201-1984-01574

0208197200326

0107-1978-02838

1807196101472

1802196000063

1807-1992-01439

0609-1966-00016

1807196001025

1802197600042

0205196600095

1807-1992-01439

1807196101472

1802196000063

1007196800014

0209-1982-00578

0208197200326

0209-1983-01815

1807-1982-01459

0201-1984-01574

1807196101472

1807-1992-01439

0209-1982-00578

0208197200326

0209-1983-01815

0201-1984-01574

1802196000063

0107-1978-01229

0209-1983-01812

1007196800014

0107-1978-02838

1807-1982-01459

1007198100133

1007198100133

0209-1983-01812

0209-1982-00578

0209-1983-01815

1807-1992-01439

1802196000063

0201-1984-01574

1807196101472

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

CARMEN MAYRA ANDINO

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

ALBERTINA AGUILAR ZEPEDA

JOSE LUIS ESTRADA PADILLA

SINIA MARGOTH TABORA NUÑEZ

FEDRA JESICA CANO VELIS

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

CARMEN MAYRA ANDINO

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

ANGEL LOPEZ PINEDA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

CARMEN MAYRA ANDINO

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

ANGEL LOPEZ PINEDA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

DAVID CALIX CRUZ

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

CARMEN MAYRA ANDINO
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 001

 02569

 02598

 02656

 02659

 02660

 02664

 02667

 02686

 02709

 02717

 02719

 02357

 02363

 02445

 02461

 02555

 02597

 02609

 02650

 02651

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,500.00

 9,000.00

 5,000.00

 4,320.00

 11,680.00

 5,920.00

 4,640.00

 875.00

 562.50

 875.00

 619.00

 718.50

 718.50

 1,780.00

 718.50

 12,373.50

 718.50

 3,093.00

 1,031.00

 718.50

19-SEP-17

21-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

29-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

08-SEP-17

11-SEP-17

19-SEP-17

21-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 160,524.00

 25,628.50

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0208197200326

0107-1978-02838

0801-1963-06825

1201-1968-00362

1201-1969-00344

1006-1961-00097

0703197302649

0506194800649

1601-1984-00991

1622-1971-00194

1623-1966-00042

0209196700128

1517196100087

1701196500139

1807196101472

1807-1992-01439

1802196000063

0205196600095

1807196001025

0609-1966-00016

0801-1979-16194

0601198302684

1301-1974-00266

0601198302684

1623-1952-00225

1623-1952-00225

0704196900312

0801196608320

0704197300604

0703198401823

1623-1952-00225

0704197200019

0703195801144

0801196608320

0708195600160

0703-1986-05159

0703198401823

1623-1952-00225

0703-1986-05159

0703-1986-05159

1623-1952-00225

ANGEL LOPEZ PINEDA

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

JOSE EMILIO GOMEZ

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

MARIO ERNESTO CASTRO

JOSUE LIVARDO PAZ CLAROS

MARITZA ISABEL ENAMORADO ENAMORADO

JOSE MARIO LOPEZ MUÑOZ

REYNA DE JESUS MEDINA BENTANCOUR

JOSEFA ESCOTO

ESLY EMPERATRIZ BANEGAS AVILA

CARMEN MAYRA ANDINO

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

FEDRA JESICA CANO VELIS

JOSE LUIS ESTRADA PADILLA

ALBERTINA AGUILAR ZEPEDA

LAURA MARCELA CASTRO HERNANDEZ

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

SALVADOR ALBERTO MARTINEZ MONROY

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

JOSE RAMON IDIAQUEZ

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

ADAN EVENOR AGUILERA

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

JUAN CARLOS MENDOZA AROCA

CARLOS ALBERTO ELVIR CASTELLANOS

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/10/2017 12:15:14

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 7 de 9

 0500 

 001

 02703
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 02378

 02403

 02421

 02422

 02429

 02433
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 02587

 02605

 02606

 02680

 02704

 02713

 02724

 02382

 02383

 02386

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 718.50

 3,040.00

 2,080.00

 5,303.50

 3,592.50

 5,155.00

 900.00

 5,062.50

 2,560.00

 718.50

 6,580.50

 6,542.50

 5,062.50

 5,155.00

 1,031.00

 875.00

 6,250.00

 16,250.00

 5,500.00

28-SEP-17

29-SEP-17

04-SEP-17

05-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

19-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

27-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

29-SEP-17

04-SEP-17

04-SEP-17

04-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 25,628.50

 50,618.50

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1623-1952-00225

0704197100456

0615196200520

0609194800099

0709-1983-00066

0706196200043

1807196001439

0801-1978-00506

0805-1987-00031

0708-1963-00161

0401-1956-00504

0801-1989-16120

0104-1962-00034

1706-1959-00531

0801-1959-04595

0701-1958-00198

0825-1959-00087

1511-1980-00155

0609-1968-00156

0601-1982-00671

0209-1983-01812

0201-1984-01574

0209-1982-00578

0208197200326

0209-1983-01815

0107-1978-02838

0209-1983-01815

0209-1983-01812

0209-1982-00578

0107-1978-01229

1007196800014

1007198100133

0208197200326

1807-1982-01459

0107-1978-01229

0209-1983-01812

1807-1982-01459

1007198100133

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

JOSE MODESTO TERCERO LOVO

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO

JULIO CESAR PERALTA

ROSSANA ELIZABETH GALO ORTIZ

XIOMARA CONCEPCION MARADIAGA ALVARADO

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

ELMA OLIVIA PERDOMO MORALES

TEDIS CRISTINA CERRATO SOTO

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

PERCY CALIX SANCHEZ

LUIS ALONSO VILLATORO SANTOS

ARLEX ADOLFO ALVAREZ

SARA DURON FUNES

LILIANA FLORES DIAZ

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

RONY RODIMIRO CASTRO

JOHANA AVIGABIL UMANZOR LAGOS

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

ANGEL LOPEZ PINEDA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

DAVID CALIX CRUZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DAVID CALIX CRUZ

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ
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 02497
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 02535

 02553

 02599

 02600

 02603

 02626

 02671

 02687

 02731

 02738

 02388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,500.00

 3,500.00

 2,625.00

 2,155.50

 6,125.00

 1,687.50

 2,250.00

 11,088.00

 7,903.50

 9,625.00

 6,187.50

 9,625.00

 4,500.00

 6,125.00

 7,217.00

 7,217.00

 2,812.50

 5,155.00

 1,500.00

 1,500.00

 14,842.50

 14,000.00

04-SEP-17

05-SEP-17

05-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

08-SEP-17

18-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

14-SEP-17

19-SEP-17

20-SEP-17

20-SEP-17

21-SEP-17

22-SEP-17

27-SEP-17

28-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

05-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 141,641.00

 20,250.00

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0107-1978-02838

1007196800014

1503-1986-01935

1520-1958-00048

0602-1967-00252

0803-1953-00206

1501-1980-00198

0601198302684

0801198202177

0500001

1804-1939-00657

0817-1982-00066

0319-1965-00112

1701-1965-00114

1503-1986-01935

1520-1958-00048

0801-1976-09833

0801-1972-08681

0708-1963-00161

1701-1973-00569

0801-1987-10579

1503197601086

1501198602719

1503-1990-00069

1503-1990-00069

1503197601086

1501198602719

1520196500170

1515196000040

1503199501298

1519197400463

1520195800080

0801-1987-10579

0209-1983-01812

0209-1982-00578

1007198100133

1007196800014

0208197200326

0107-1978-02838

1807-1982-01459

0209-1983-01815

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

JOSE RENE BENITEZ MOYA

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

CARLOS HUMBERTO ESPINAL

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

JOSE FRANCISCO PINEDA VALERIANO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GUILLERMO BUESO LAGUNA

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

CARLOS LUIS GUZMAN

EVERARDO DIAZ BONILLA

JOSE RENE BENITEZ MOYA

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

JOSE ANTOLIN BONILLA MALDONADO

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

SILVIA ROSARIO ANDINO

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

DANIA ORBELINA MARQUEZ RUIZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

ANGEL LOPEZ PINEDA

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ
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 001

 02392

 02393

 01

 01

 00001

 00001

 2,500.00

 3,750.00

05-SEP-17

04-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 708,164.20
 708,164.20
 20,250.00

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1978-01229

0205197900498

0205197900498

1807-1982-01459

0107-1978-01229

DAVID CALIX CRUZ

ERLENY ZORAYDA HERNANDEZ ELENCOFF

ERLENY ZORAYDA HERNANDEZ ELENCOFF

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DAVID CALIX CRUZ


